
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/202/13 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej na terenie gminy Witonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645), art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 

2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, M.P. z 2010 r. Nr 55, poz. 

755, Nr 75, poz. 950, z 2011 r. Nr 95, poz. 961 i 962, z 2012 r. poz. 587, poz. 743) oraz Obwieszczenia Mini-

stra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokal-

nych w 2014 r (M.P. z 2013 r. poz. 724) Rada Gminy Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprzedaż nieprzetworzonymi płodami rolnymi zwalnia się z opłaty targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Czesław Ojrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5658


		2013-12-17T10:21:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




